नार्दर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

(एक मिनी रत्न कंपनी) पी.ओ. सिंगरौली कोलियरी जिला- सिंगरौली, एमपी-486889 वेबसाइट: www.ncl.nic.in सीआईएन: U10102MP1985GO1003160



Northern Coalfields Limited

(A Mini Ratna Company) P.O. Singrauli Colliery Distt. Singrauli, MP- 486889 Website: www.ncl.nic.in

CIN No.U10102MP1985GOI003160

Ref. No. NCL/SGR/GM(P)/2021/ 94

Date: 07th February 2021

सूचना / Notice

यह सूचना पर्यवेक्षी और तकनीशियन संवर्ग के विभिन्न पदों मे चयन हेतु पूर्व मे निर्गत सूचना संख्या :46 दिनांकित 20/01/2021 के माध्यम से शॉर्ट लिस्ट किए गए अभ्यर्थियों की प्रकाशित सूची एवं उसी क्रम मे ऑनलाइन माध्यम से मूल दस्तावेजों की स्वप्रमाणित प्रतियाँ जमा करने हेतु निर्गत सूचना संख्या:77 दिनांकित 29 जनवरी 2021 के संदर्भ मे जारी की जा रही है।

इस संबंध में विभिन्न पदों में चयन हेतु संबन्धित चयन सिमितियों ने संवीक्षा हेतु शॉर्ट लिस्ट किए गए अभ्यर्थियों से उनकी व्यक्तिगत पहचान एवं उनकी आवेदित पद हेतु योग्यता को संबन्धित रोजगार अधिसूचना के अनुरूप पुष्ट करने के एवज में मूल दस्तावेजों की जांच निम्न समय सारणी के अनुरूप करने का निर्णय लिया है :

This has the reference to the notice having reference no: 46 dated 20th January 2021, issued for short listing of candidates and subsequent notice no: 77 dated 29th January 2021 for uploading of copy of original documents for various Supervisory and Technician posts.

In this connection, this is to inform to all the shortlisted candidates for different posts under the above referred notices that the Selection Committee for the respective post shall conduct scrutiny of original documents of the shortlisted candidates for assessment of fulfillment of eligibility in terms of the Employment Notification for post applied as per the following schedule:

मूल दस्तावेजो की जांच हेतु समय सारणी Schedule for Scrutiny of original documents

Venue for scrutiny: Officers' Club, NCL HQ, Morwa, Singrauli-486889, Madhya Pradesh जांच हेतु स्थल: अधिकारी मनोरंजनालय, एनसीएल मुख्यालय, मोरवा, सिंगरौली -486889, मध्य प्रदेश

S.N.	पद नाम /Name of the Post	दिनांक एवं समय/Date & Time
1	Junior Chemist T&S Grade D	15/02/2021 to 16/02/2021
2	Amin Grade D	(सोमवार एवं मंगलवार /Monday & Tuesday)
3	Overseer Grade C	
4	Assistant Foreman (E&T)(Trainee) Grade C	09:30 प्रातः/AM to 05:30 शाम /PM
5	Technician Machinist (Trainee) Cat III	17/02/2021 to 18/02/2021
6	Assistant Foreman (Mechanical) (Trainee)	(बुद्धवार एवं गुरुवार Wednesday & Thursday)
	Grade C	09:30 AM to 05:30 PM
7	Technician Electrician (Trainee) Cat III	19/02/2021 to 21/02/2021 (शुक्रवार से रविवार तक /Friday to Sunday)
		09:30 AM to 05:30 PM
8	Technician Welder (Trainee) Cat II	25/02/2021 to 26/02/2021
9	Technician Turner (Trainee) Cat III	(गुरुवार एवं शुक्रवार/Thursday & Friday) 09:30 AM to 05:30 PM
		27/02/2021
10	Accountant/ Cost Accountant T&S Gr A	शनिवार /Saturday
		09:30 AM to 05:30 PM
		03.30 AIVI 10 03:30 PIVI

Venue for scrutiny: MDI Building, CETI Campus,NCL HQ, Singrauli-486889, Madhya Pradesh जांच हेतु स्थल: एमडीआई भवन, सीईटीआई परिसर , एनसीएल मुख्यालय, मोरवा, सिंगरौली -486889, मध्य प्रदेश

S.N.	पद नाम /Name of the Post	दिनांक एवं समय/Date & Time
		22/02/2021 to 24/02/2021
11	Technician Fitter (Trainee) Cat III	(सोमवार से बुद्धवार तक/ Monday to Wednesday)
		09:30 AM to 05:30 PM

तदनुरूप, विभिन्न पदो हेतु शॉर्टिलस्ट किए गए समस्त अभ्यर्थियो को यह सुझाव है की वे आवेदित पदानुरूप आवश्यक योग्यताओं की प्रतिपूर्ति हेत अपने समस्त मूल दस्तावेजों सहित चयन समिति के समक्ष उपरोक्त समय सारणी के अनुरूप उपस्थित होवें।

समस्त शोर्ट्लिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को कृपया यह सनद रहे कि मूल दस्तावेजो की जांच हेतु चयन सिमिति के समक्ष प्रस्तुत न होने पर उनकी उम्मीदवारी को निरस्त किया जा सकता है।

Accordingly, all the shortlisted candidates are advised to report for the scrutiny on the scheduled date, time & venue, as above, with their original certificates/ documents as required under the concerned Employment Notifications for confirmation of their eligibility for the post applied.

All the shortlisted candidates may please take note that in the event of failure of any candidate to appear before the respective Selection Committee for the scrutiny of their original documents as scheduled above, the candidature of such candidates shall liable to be cancelled for the post applied.

महाप्रबंधक (कार्मिक), एनसीएल